
 

Secretaria de Estado da Educação  - Gerência de Licitações 
Av. Anhanguera, n. º 7171, Setor Oeste, Goiânia/GO. CEP: 74110-010 

Fone: (062) 3201 3054/3017 
DOC2016/PUBLICAÇÕES/ADIAMENTO PRE027-15 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2017 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e 
Esporte, torna público aos interessados o “ADIAMENTO” da Tomada de Preços nº 
008/2017; Processo nº 2017.0000.600.7817; Objeto: Contratação de empresa de 
engenharia para implantação de quadra escolar pequena – padrão FNDE, no município 

de Caldas Novas/GO, tendo em vista o interesse da administração pública, para o dia 
15 de dezembro de 2017, às 09h00. Maiores informações poderão ser obtidas junto 
à Gerência de Licitações, no endereço: Av. Anhanguera, Qd. R-1, Lt. 26, nº 7.171 – 
Setor Oeste, CEP 74.110-010 – Goiânia-GO. Fones: (62) 3201-3054/3017, e-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 23 de novembro de 2017. 
Tatiana Marcelli Faria 

    Gerente de Licitações 
 

 
 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

